

روی خط المپیک

قهرمان وزنه برداری المپیک اوت کرد



طلای دسته ۷۳ کیلوگرم وزنه برداری مردان المپیک ۲۰۲۴ پاریس به نماینده اندونزی رسید و قهرمان دو دوره المپیک موفق نشد رکورد مجموع ثبت کند.

دوندۀ اتیوپی جان سالم به در برد



دوندۀ اتیوپیایی که در ماده سه هزار متر المپیک پاریس و پس از برخورد با موانع بی هوش شده بود، دوران نقاهت را پشت سر می گذارد و نیازی به عمل جراحی ندارد.

اختصاص جایزه ۲۰۰ هزار یورویی به امور خیریه

نواک جوتویچ جایزه قهرمانی در المپیک ۲۰۲۴ را به امور خیریه اهدا خواهد کرد. قهرمان ۲۴ دوره گرداسلم و نینسور شماره ۲ جهان، جایزه قهرمانی در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس (فرانسه) را به مبلغ ۲۰۰ هزار یورو باید از دولت صربستان برای قهرمانی در بازی ها دریافت کند.

فرانسه در عطش طلای بسکتبال



تیم ملی بسکتبال فرانسه در خانه به دنبال سنت شکنی و کسب مدال طلای بازی های المپیک پاریس است اما این تیم در آخرین ایستگاه به سد محکمی به نام آمریکا خورده است.

ویژه المپیک

www.INN.ir/sport iranvarzeshii

ایران ورزش



سرفونی تاریخ سازی توکاندو در کاخ گرندپله پاریس هنر نمایی خاتون های ایرانی

از دختران ورزشکار از زندگی کرد و برای اولین بار در تاریخ ورزش زنان به فینال المپیک رسید. سیمایها افسانه هزار و یک شبش را تکمیل کرد و تهنیمهوار قلب ورزش دختران را احیا کرد. ۳ سال از اتفاقات تلخ توکیو می گذرد و او در پاریس تاریخ سازی بر نقره المپیک پوسه زد تا نشان دهد که سقوط پایان ماجرا نیست.

سیاره های به نام ناهید ناهید کیانی تاریخ ورزش دختران را در پاریس از نو نوشت. زندگی همیشه یک چیزهای کم دارد اما جنگجویایی مثل کیانی ظهور می کند تا سفیران شادی برای جبران این کمبودها باشند.

قالب المپیک ۲۰۲۴ از خود به یادگار بگذارد. او در نیمه نهایی کار بزرگی کرد و با شکست آدرینا اسپانیایی دارنده نقره المپیک توکیو ثابت کرد که فقط غیرممکن، غیرممکن است و می شود به دست های کوچک هم برگ های مهمی از تاریخ را ورق زد.

جنگجوی ثانیه ها، حسن ختام توکاندو مأموریت سلیمی برای آتش بازی در شیاپ چانگ



سلیمی که اخیراً روی دور برد بوده است در آخرین میدان فینال المپیک، در فینال مسابقات قهرمانی آسیای ویتنام مقابل حریف کروی شیاپ چانگ را به آتش کشید و با بردش باعث شد تا تیم ملی توکاندو بعد از ۸ سال پر بام آسیا بایستد. او حالا با انگیزه های از مسابقات قهرمانی آسیا گرفته عزمش را جزم کرده تا در ۲۱ سالگی جای پای بزرگان توکاندو گذاشته و مدال المپیک را دشت کند.

جنگجوی توکاندو ایران امروز روی شیاپ چانگ می رود تا کاخ گرندپله را روی سر حریفان خراب کند. آرتین سلیمی ملی پوش وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم تیم ملی به مسابقات قهرمانی ووشو سه میه حضور در المپیک پاریس در گرفت، حالا آماده است تا در اولین تجربه المپیکش از عروس شهرهای جهان مدالی خوشترنگ به سوغات بیاورد.

تاریخ ساز ورزش دختران گاهی گمان نمی کنی ولی خوب می شود، دقیقاً مثل برنز نعمت زاده. شاید قبل از اعزام تیم ملی توکاندو به المپیک کمتر کسی روی مدال مینا نعمت زاده ۱۹ ساله حساب بازمی کرد اما او به رغم سن کمش در پاریس نبردهای بزرگی برای فتح رژیواهایش انجام داد تا نقشی به یادماندنی را در

WATSON Sam 4.74 (USA)

ALIPOUR Reza 4.8 (IRI)

بغض سنگنوردی روی دیواره های پاریس ترکید علیپور مدال را به صدم ثانیه ها باخت

ممکن کند تا ثابت شود که جنگ، جنگ پول و قدرت است و با داستان خالی نمی شود در مبارزه ای نابرابر پیروز شد. هر چند که چهارمی المپیک و قرار گرفتن در میان ۴ سنگنورد برتر دنیا با شرایطی که علیپور پشت سر گذاشت، خود حکم فتحی بزرگ را دارد.

اسک ها و فریادهای او در میان آسمان و زمین بعد از دست رفتن مدال المپیک، بغض سنگنوردی را در پاریس ترکاند و باعث شد تا بسیاری از مردم با گریه های غریبانۀ علیپور اشک بریزند و در فضای مجازی واکنش های احساسی زیادی نسبت به این ورزشکار با غیرت نشان دهند. ورزشکاری که کم نگذاشت و تا آخرین لحظه جنگید اما صدم ثانیه ها مدال را از جنگ او درآورد. برای کسانی که سریع ترین مرد عمودی ایران را خوب نمی شناسند، رضا علیپور فقط در قالب المپیک پاریس تعریف می شود اما او سال ۲۰۱۷ رکورد سنگنوردی دنیا را به نام خود ثبت کرد و تکنیکی به نام تکنیک رضا علیپور را در سنگنوردی ابداع کرد که با همین شیوه سال های سال رکورد جهان را در اختیار داشت و حالا همین باعث شده که او را به عنوان یکی از اسطوره های سنگنوردی سرعت دنیا بشناسند و

اسپایدرمن سنگنوردی ایران با دست های خالی برای فتح دیواره های المپیک با به پاریس گذاشته بود اما دستش به مدال نرسید تا ثابت شود گاهی نمی شود که نمی شود. رضا علیپور در اولین حضور سنگنوردی سرعت در المپیک، سی و نهمین سهمیه کاروان ایران را گرفت تا حق به حدقادر رسیده و سریع ترین مرد عمودی ایران هم المپیک شود. او که همیشه از تجهیزات، امکانات و نداشته های دیواره استاندارد در کشور گلایه ها کرده است، این بار هم با دست های خالی و در سالی که هنوز به بهره برداری نرسیده و بیشتر شبیه دخمه بود تا سالن، به دیواره های المپیک پل زد تا در شرایطی نابرابر با غول های سنگنوردی دنیا رقابت کند. برای رسیدن به پاریس مسیری صعب العبور را پشت سر گذاشت و به گفته سرمربی اش به خاطر نبود امکانات لازم، با ذهنی آشفته پا به المپیک گذاشت اما در پاریس تمام توانش را روی دیواره گذاشت تا ثابت کند که می شود با دست های خالی هم کارهای بزرگ کرد. او که به دیدار رده بندی راه یافته بود در مصاف با سنگنورد آمریکایی ۱۴ صدم ثانیه کم آورد و توانست مأموریت غیرممکنش را